АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖЕМЧУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 41-П_17.04.2018.doc

Об отмене постановления администрации
Жемчужинского сельского поселения
Нижнегорского района Республики Крым
от 31.01.2018г. № 11-П «Об утверждении Правил
содержания собак, кошек, пушных зверей и хищных
животных в Жемчужинском сельском поселении
Нижнегорского района Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003г., Законом Республики Крым «Об основах местного самоуправления в Республике Крым» № 54-ЗРК от 21.08.2014г., согласно пункту 2 статьи 2 Федерального закона от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Протеста Прокуратуры Нижнегорского района от 04.04.2018г. № 20/2-2018/10 на постановление администрации Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым от 31.01.2018г. № 11-П «Об утверждении Правил содержания собак, кошек, пушных зверей и хищных животных в Жемчужинском сельском поселении Нижнегорского района Республики Крым», администрация Жемчужинского сельского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым от 31.01.2018г. № 11-П «Об утверждении Правил содержания собак, кошек, пушных зверей и хищных животных в Жемчужинском сельском поселении Нижнегорского района Республики Крым»
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации Жемчужинского сельского поселения, расположенном по адресу: Республика Крым, Нижнегорский район, с. Жемчужина, ул. Школьная, 2, а также на официальном сайте администрации сельского поселения в сети «Интернет» (http:// жемчужинское – сп.рф).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Жемчужинского
сельского совета глава - администрации
Жемчужинского сельского поселения				О.Ю.Большунова